

Zawada, 17.02.2022 r.

Nr: FZ/PZP/26/2021/16

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Rozbudowa i przystosowanie wybranych układów podawania paliwa od zasobników przykotłowych do kotła EP650 do podawania paliwa biomasowego”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/22/2021.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 73:

Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia I CZ SWZ, załącznik nr 2b do części I SWZ, pkt 4.1 poprzez wykreślenie sformułowania: „krzywe starzenia”.

Uzasadnienie: Dokumentacja taka, standardowo dostarczana jest Zamawiającemu w ramach dokumentacji wykonawczej na etapie realizacji umowy

Odpowiedź na pytanie 73:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 74:

Wykonawca wnosi o Wykreślenie w całości pkt 4.2.2 I CZ SWZ, załącznik nr 2b do części I SWZ.

Uzasadnienie: Dokumentacja taka, standardowo dostarczana jest Zamawiającemu w ramach dokumentacji wykonawczej na etapie realizacji umowy.

Odpowiedź na pytanie 74:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Miroslaw Jabłoński



Piotr Rudzikowski
RADCA PRAWNY
WA 3185